
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ VERONA   TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———————— 

 

 

Circ. n. 1       

 

Ai Docenti Referenti disciplinari  

Alla commissione sezione funzionale  

Al personale ATA 

  

 

 

Oggetto: Calendario prove competenze iniziali - Patti Formativi Individuali II° livello serale a. 

s. 2023/2024.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Viste le istanze di iscrizioni primo e secondo periodo pervenute presso IIS Verona-Trento di 

Messina;  

- Considerato il personale docente in servizio dal 01 settembre 2023; 

- Tenuto conto del piano dell’attività annuale che verrà deliberato in sede di Collegio dei 

Docenti il 04 settembre 2023;  

DISPONE 

 

la nomina di una commissione unica (professionale e tecnologico) che, opererà presso la sede di Via 

Ugo Bassi dell’IIS Verona-Trento di Messina per lo svolgimento delle prove delle competenze iniziali 

dei Patti Formativi Individuali del corso serale a.s. 2023-2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 





DATA ORARIO ATTIVITA’ DOCENTI 

 

 

 

 

 

11 settembre 2023 

 

 

 

 

 

Ore 14.30 

Somministrazione Test di 

valutazione competenze  

Asse dei linguaggi, storico, 

economico e sociale. 

 

A seguire correzione test, 

Redazione Patti Formativi 

Individuali.  

 

Aula B21 Primo Periodo 

Aula B22 Secondo Periodo  

 

Abrami 

Zanghì 

Romeo 

 

 

 

 

 

 

 

12 settembre 2023 

 

 

 

 

 

 

Ore 14.30  

Somministrazione Test 

valutazione competenze  

Asse scientifico-tecnologico e 

matematico. 

 

A seguire correzione test, 

Redazione Patti Formativi 

Individuali.  

 

Aula B21 Primo Periodo 

Aula B22 Secondo Periodo  

   

Fazio 

Bombaci 

Gennaro  

Sapienza 

Florio  

Sciva 

Alessi 

Scelfo 

Calabro’ 

Smeriglio 

Mulè 

 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 


